
 

НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 
19.09. 2024                                       смт Новогуйвинське                                  № 187-ОД 

Про створення атестаційної  

комісії  та затвердження 

 її складу 

  

Відповідно до пункту 2.2 Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від т09.09.2022 № 805, та з 

метою якісної організації та проведення втестації педагогічних працівників 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Створити у Новогуйвинському ліцеї імені Сергія Процика атестаційну комісію для 

атестації педагогічних працівників у 2024/2025 навчальному році у кількості 11 членів. 

2. Затвердити склад атестаційної комісії: 

голова комісії – Сингаєвська Л.В., директор ліцею; 

заступник голови комісії – Ручка С.В., заступник директора з НВР; 

секретар – Рудницька І.В., заступник директора з НВР; 

члени комісії: 

Нікуліна О.В. – член Житомирської районної профспілкової організації освіти і науки 

об`єднаних територіальних громад (з правом голосу); 

Швець Ю.Ю. – голова Ради трудового колективу; 

Білецька І.С. – заступник директора з НВР; 

Шевчук В.А., вчитель української мови та літератури, голова м/к вчителів суспільно-

гуманітарного циклу; 

Ярова-Боровик М.Я., вчитель біології, голова ради м/к вчителів природничо-математичного 

циклу; 

Гаврилюк І.В., вчитель англійської мови, голова ради м/к вчителів іноземної мови; 

Петричук О.Б., вчитель початкових класів, голова м/к вчителів початкових класів; 

Мінчук Г.З., вчитель фізичної культури, голова м/к вчителів художньо-естетичного циклу. 

3.Атестаційній комісії: 

3.1.Забезпечити дотримання основних принципів атестації педагогічних кадрів відповідно 

до нового Положення про атестацію педагогічних працівників (наказ Мінвстерства освіти і 

науки України від 09.09.2022 №805); 

3.2.Скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації 

у наступному календарному році; 



Термін: до 10.10.2024 

3.3.Прийняти заяви і затвердити списки педагогічних працівників, кі претендують на 

позачергову атестацію у наступному календарному році; 

Термін: до 20.12.2024 

3.4.Оприлюднити список педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації та 

позачергової на вебсайті закладу; 

3.5.Скласти й затвердити строки і графік засідань атестаційної комісії; 

Термін: до 10.10.2024 

3.6.Визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 

працівниками документів (за бажанням їх подавати в електронній формі) 

Термін: до 10.10.2024 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

      Директор                                                              Лариса СИНГАЄВСЬКА 

 

Ознайомлені: 

Ручка С.В. 

Рудницька І.В. 

Білецька І.С. 

Швець Ю.Ю. 

Шевчук В.А. 

Ярова-Боровик М.Я. 

Гаврилюк І.В. 

Петричук О.Б. 

Мінчук Г.З. 

 

 


